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Szafa ubraniowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafa ubraniowa przeznaczona do 

wyposażania pomieszczeń mieszkalnych zwłaszcza sypialni. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać szafy przejawiająca si ę 

w cechach linii, konturów i kształtach nadających oryginalny i indywidualny wygląd 

estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunk u i  fotografii na 

których fig. 1  przedstawia schematyczn y rysune k szaf y według wzoru w widoku 

perspektywicznym, fig . 2  przedstawia fotografi ę szafy według wzoru, w odmianie 

wykonania, w widoku perspektywicznym. 

Korpus szaf y m a kształ t prostopadłościanu , ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig.2. 

Szafa podzielon a jest na trzy części -  w części środkowej ma pełne drzwi 

płytowe z lustrem , zaś po bokach środkowych drzwi boczne pełne drzwi płytowe 

podzielone w  pionie n a trzy częśc i o  jednakowej wysokośc i i  szerokości , jak t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 



Prostokątne lustr o zamocowan e jes t n a płyci e środkowyc h drzw i 

współśrodkowo i  m a wymiar y mniejsz e ni ż wymiar y drzw i ta k ż e wokó ł lustr a 

formuje się ramka o jednakowej szerokości. 

Wszystkie drzwi zamocowane są w korpusie przesuwnie. 

Szafa może być wykonana w odmianach kolorystycznych, przy czym kolory 

są mocn e i  kolo r górne j i  dolnej częśc i płycin y bocznyc h drzw i zestawion y jest 

kontrastowo z  kolore m środkowej części płycin y bocznych drzwi , pły t korpus u i 

płyty środkowych drzwi. 

W odmiani e wykonani a uwidocznione j n a fig.2  boczn e drzw i szaf y maj ą 

środkową część w kolorze ciemnym a górną i dolną część w kolorze jasnym. 

Górę szafy i dół szafy wieńczy podwójnym wieniec, wysunięty poza korpus 

szafy, nachodząc y na d fronty drzwi a  bok i korpus u szaf y wysunięt e s ą poz a 

korpus na taką sama odległość jak górny wieniec, stanowiąc ograniczenie ruchu 

drzwi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Szaf a ubraniow a wedłu g wzor u m a korpu s d o któreg o z  przod u d o 

powierzchni czołowe j pły t bocznyc h korpusu , stanowiącyc h boczn e 

ścianki korpusu , wystając e n a zewnątrz , poz a płycin ę bokó w szafy , 

zwiększające szerokość szaf y patrząc w kierunku od czoła szafy , przy 

czym szafa m a wieniec i  cokół oraz podzielona jest n a trzy częśc i i  w 

części środkowej ma drzwi z lustrem, zaś po bokach środkowych drzwi 

boczne drzwi , ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 



2. Drzw i szafy są drzwiami pełnymi , prz y czym środkowe drzwi z lustre m 

mają zamocowan ą tafl ę zwierciadlan ą o  wymiarac h mniejszyc h o d 

wymiarów drzwi , za ś boczn e drzw i maj ą pełn e płycin y podzielon e w 

pionie n a trz y częśc i o  jednakowe j wysokośc i i  szerokości , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

3. Gór ę szafy i  dół szafy wieńczy wieniec, wysunięt y poz a korpu s szafy, 

nachodzący na d fronty  drzwi , ja k t o uwidocznion o n a załączony m 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

4. Bok i korpus u szaf y wysunięt e s ą poz a korpu s szaf y n a tak ą sam ą 

odległość jak wieniec górny szafy, jak to uwidoczniono n a załączonym 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

5. Szaf a m a kolo r górne j i  dolne j częśc i płycin y bocznyc h drzw i 

zestawiony kontrastow o z  kolore m środkowej częśc i płycin y bocznych 

drzwi, pły t korpus u i  płyt y środkowyc h drzwi , ja k t o uwidocznion o n a 

fig. 2. 

6. Szaf a w  odmiani e wykonani a m a kolo r górne j i  dolne j częśc i płycin y 

bocznych drzwi jasny a kolor środkowej części płyciny bocznych drzwi, 

płyt korpusu i  płyty środkowych drzw i ciemny , jak to uwidocznion o n a 

fig. 2. 
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